
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/21 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Ryn w wysokości 50,00 zł/m³ netto plus należny 
podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/163/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
określenia górnej stawki opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4576). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: 011783D7-119C-4B98-9A19-E0121849A5A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


